Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

segunda-feira, 29 de outubro de 2018 Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9EB6547202FD28E922D5BA487C058135

segunda-feira, 29 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2018.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9EB6547202FD28E922D5BA487C058135

segunda-feira, 29 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00307 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Credenciamento

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

1
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA,através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, CNPJ nº.11.419.963/0001-40,torna público, para conhecimento dos
interessados que realizará Credenciamento nº 001/2018. Objeto: O Chamamento
Público tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e
posterior credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para
prestação de serviços na área de saúde do município de Brotas de Macaúbas,
tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às
unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados (privados com fins
lucrativos e sem fins lucrativos). Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas:A partir do dia 30 de Outubro de 2018; Local de entrega e
maiores informações: Sala de Licitações e Contratos, situada na  Praça dos Poderes
nº 95/Brotas de Macaúbas/BA – Horário das 08:00 as 12:00.Brotas de Macaúbas/BA.
29/10/2018. Joilson das Silva Roque/Presidente da Comissão.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9EB6547202FD28E922D5BA487C058135

		2018-10-29T11:00:44-0300